Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

МБУ ППМС-центр
Г. Дзержинска Нижегородской области

П Р И К А З

от 30. 05. 2025 г. №_ 83-п
«Об утверждении мероприятий
по противодействию коррупции»

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи
с изменением типа организации и ведущего ОКВЭД МБУ ППМС центр

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений педагога-психолога Головчанскую
JI.A.
2. Утвердить новый состав комиссии по антикоррупционной деятельности в
ППМС-центре:
Председатель комиссии: Лагунова И. Н. -  директор
Члены комиссии: Головчанская Л.А. - педагог-психолог

Шамаева Л. А.-заместитель директора по АХР
Кашафутдинова Ю.Д. -  педагог-психолог,
председатель профкома
Калинина Е.Я.- социальный педагог
Ильина Л. Н. -социальный педагог

3. Отменить действие п.1, п.2 и п.4 приказа №240-п от 28. 12. 2024 г.
4. Утвердить изменения в плане мероприятий по противодействию
коррупции в МБУ ППМС-центр на 2025-2027г.,
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ППМС-центр: И. Н. Лагунова